DATI SUI PAGAMENTI (Terzo Trimestre 2023)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N

Data

Importo

e Mamia to Mandato Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope
1 2373 03/07/2023 20.000,00 A(;go?jlggll(\])};\?]? ixﬁﬁnggﬁgi?;iT\liTl? O?\/IZMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
2 2374 03/07/2023 20.000,00 ACSé\IO/éI/(\:gIIEJ)I;\?]? iiﬁil\i’nggl;gi?;/ﬁ;iTs Oi/liMl Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
3 2375 03/07/2023 20.000,00 A(;go?jlggll(\])};\?]? ixﬁﬁnggﬁgi?;iT\liTl? O?\/IZMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
4 2376 03/07/2023 20.000,00 ACSSO?ZIESIIEJ)I:\]IE]? ilf{{]?il\l/\llgfligﬁgi?'i’i?\lﬁrs Oi/[l;Ml Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
5 2377 03/07/2023 20.000,00 ACSSOACIEZOII(\I)I:\IIE]? Exﬁﬁnggggi?;iiiTRo Oll:‘\/IZMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
6 2378 03/07/2023 20.000,00 ACSSO?ZIESIIEI)I:\?]? Ei]?il\l/\lléfliéﬁgi?;i?\li—rs 0};:\/[[;Ml Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
7 2379 03/07/2023 20.000,00 ACSSOACIEZOII(\I)I:\IIE]? Exﬁﬁnggggi?;iiiTRo Oll:‘\/IZMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
8 2380 03/07/2023 20.000,00 ACSSO?ZIESIIEI)I:\?]? Ei]?il\l/\lléfliéﬁgi?;i?\li—rs 0};:\/[[;Ml Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
9 2381 03/07/2023 20.000,00 A(;é\IO/(\IIi(Z)IIg;\?; Ell:]?il\lf\llgfligl;gi?;i?\li—rs O];:\/[};MI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
10 2382 03/07/2023 48,66 ngl}l_/[:L(éAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 2383 03/07/2023 279,291 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
12 2384 03/07/2023 42,73 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
13 2385 04/07/2023 10.833,33] MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
14 2386 04/07/2023 7.082,63| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
15 2387 04/07/2023 5.720,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16 2388 04/07/2023 4.497,68] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
17 2389 04/07/2023 1.600,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
18 2390 04/07/2023 600,00 LUPU S.R.L.S. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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prl:);r. Mai.ia to M]::(:Z to II;‘;:::O Beneficiario Categoria Spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
19 2391 04/07/2023 5.344,00]RANIERI FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
20 2392 04/07/2023 5.616,58 AZE%%Ei;EGALE MARESCA MORRICO BOCCIA & Uscite correnti 2126 Spese legali
21 2393 04/07/2023 2.600,00] DE VELLIS SERVIZI GLOBALI S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
22 2394 04/07/2023 75,71 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23 2395 04/07/2023 5,88 COMUNE DI BASCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24 2396 04/07/2023 11,100 COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25 2397 04/07/2023 1.911,48| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
26 2398 04/07/2023 112,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
27 2399 04/07/2023 781,99] VIRTUAL LOGIC S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
28 2400 04/07/2023 40.000,00) CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - RIETI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
29 2401 04/07/2023 76,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
30 2402 04/07/2023 90,00] TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
31 2403 04/07/2023 427,911 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
N T - 20375 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE PROVINCIALEDL | i o | 459 [t i
33 2405 04/07/2023 9,03 COMUNE DI VERONA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
34 2408 04/07/2023 1.558,34| ACEA ATO2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
35 2409 05/07/2023 12,76] ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
36 2410 05/07/2023 202,72 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
37 2411 05/07/2023 1.136,93] ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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prl:);r. Mai.ia to M]::(:Z to II;‘;:::O Beneficiario Categoria Spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
38 2412 05/07/2023 12,98] ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
39 2413 05/07/2023 12,98 ACEAATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
40 2414 05/07/2023 70.840,00f COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
41 2415 05/07/2023 21.252,00] VICEPRESIDENTE C.C.LA.A. DIROMA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
42 2416 05/07/2023 5.670,68] COMMISSIONE CONSIGLIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
43 2417 05/07/2023 24.590,16] FIERA ROMA SRL Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
44 2418 05/07/2023 132,68 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
45 2419 05/07/2023 7.744,85| NIVIDA FINANCIAL CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
46 2420 06/07/2023 8.736,00] IPPOLITI ELEONORA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
47 2421 06/07/2023 5,88 COMUNE DI TODI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
48 2422 06/07/2023 20,78 COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
49 2423 06/07/2023 11,83 COMUNE DI VITERBO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
50 2424 06/07/2023 11,76 COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
51 2425 06/07/2023 34.059,16| TAGLIAVANTI LORENZO Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
52 2426 06/07/2023 12.259,51] VICEPRESIDENTE C.C.ILA.A. DI ROMA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
53 2427 06/07/2023 41.549,05] COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
54 2428 06/07/2023 4.519,18] COMMISSIONE CONSIGLIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
55 2429 06/07/2023 1.648,05] COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
56 2449 07/07/2023 107.700,00] UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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57 2456 10/07/2023 5.000,00f UNIONCAMERE EUROPA ASBL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

58 2461 11/07/2023 483,00) ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

59 2462 11/07/2023 215,00 LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 2:3}:‘;;? di beni per il funzionamento di mezzi di di

60 2478 11/07/2023 1.975,00{ SERVIZI PER L'AMBIENTE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

61 2479 11/07/2023 698,40 GIBERTINI ELETTRONICA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

62 2480 11/07/2023 3.106,00 LEADING TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

63 2485 11/07/2023 3.989,04 C%ﬁ;;;%?g&égﬁ?gg? 240131]“31 DELLE FINANZE - Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

64 2487 12/07/2023 964,05| S.ILEB.A.SRL. Uscite correnti 2124 |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili- ¢ loro
pertinenze

65 2488 12/07/2023 150,00/ CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 21?23:‘;“’“ G DER TR G Ee QU

66 2489 12/07/2023 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

67 2490 12/07/2023 200,00(CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

68 2491 12/07/2023 177,47| EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

69 2492 12/07/2023 477,14 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

70 2493 12/07/2023 49.233,73] LUPU S.R.L.S. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

71 2494 12/07/2023 17.000,00] AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

72 2495 12/07/2023 11.470,00f S.ILE.B.A. S.R.L. Uscite in conto capitale 5152 Hardware

73 2496 12/07/2023 10.833,33] TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 2497 12/07/2023 4.860,00)]CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

75 2498 12/07/2023 4.490,00/ CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

4/37




prl:);r. Mai.ia to M]::(:Z to II;‘;:::O Beneficiario Categoria Spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
76 2499 12/07/2023 4.005,25|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
77 2500 12/07/2023 3.817,66] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
78 2501 12/07/2023 2.640,41] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
79 2502 12/07/2023 2.552,50| ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
80 2503 12/07/2023 2.187,50| FE.AL. DI FILIPPETTI ALESSANDRO & C. S.A S. Uscite correnti 2124 ﬁ?ﬁit;r‘;o“e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
81 2504 12/07/2023 2.000,00]CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
82 2505 12/07/2023 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 ﬁizl‘i;“zze‘o“e ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
83 2506 12/07/2023 1.350,00[NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
84 2507 12/07/2023 1.090,16] EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
85 2508 12/07/2023 900,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 ﬁ‘iﬁi‘:‘ione CATER DGR T G iTmEet HlIgw
86 2509 12/07/2023 6.250,00( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
87 2510 12/07/2023 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
88 2511 12/07/2023 37.451,66( S.LE.B.A. S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti ¢ macchinari
89 2512 12/07/2023 33.424,63| SLEB.A. SRL. Uscite correnti 2124 xﬁﬁg‘ione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
90 2513 12/07/2023 23312,63| SLEBA. SRL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

pertinenze

91 2514 12/07/2023 5.041,75 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
92 2515 12/07/2023 830,00 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
93 2516 12/07/2023 1.105,00] D. & S. GRAFICA S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
94 2517 12/07/2023 416,00 FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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95 2518 12/07/2023 220,00 RESIDENCE GLI ULIVI SRL Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
96 2519 12/07/2023 90,30| ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
97 2520 12/07/2023 82,50] BLEKA S.R.L. CON SOCIO UNICO Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
98 2521 12/07/2023 36,00 LOW COST SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
99 2522 12/07/2023 36,00 LOW COST SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
100 2523 13/07/2023 9.600,00] FARMAINTELLECTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
101 2524 13/07/2023 9.600,00] OPINION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
102 2525 13/07/2023 10.000,00( DIKE SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
103 2526 13/07/2023 2,00 BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 2527 13/07/2023 189.413,85 FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
105 2528 13/07/2023 15,50 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
106 2529 14/07/2023 402,48 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
107 2530 14/07/2023 357,17 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
108 2531 14/07/2023 29.126,19| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
109 2532 14/07/2023 20.200,32 TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2126 Spese legali
110 2533 14/07/2023 9.000,00] M&C MANAGEMENT & CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
111 2534 14/07/2023 1.045,20 EDICOLA DI FAUSTO GIORGETTI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
112 2535 14/07/2023 712,00 CONDOMINIO VIA ORESTE TOMMASINI, 29 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
113 2536 17/07/2023 19,80 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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114 2537 17/07/2023 10.000,00{ JUNDO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
115 2538 17/07/2023 4.771,20] TEKNOSERVICE 2000 SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
116 2539 17/07/2023 10.495,68 NOVELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
117 2540 17/07/2023 1.142,40 V(I:'?]‘IE\R-BC(;E gz?\?;il\{/\ggégf;_LS"?:IZ]I;ISIANATO CNADI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
118 2541 17/07/2023 1.363,20 V(IZEQR-BC (f I;E%\?]ii%\élczé;ff}séﬁf TANATO CNA DI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
119 2543 17/07/2023 78,40|EGIDI AIDA Uscite correnti 2126 Spese legali
120 2544 17/07/2023 2.851,20] ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
121 2545 17/07/2023 2.851,20] C.A.T. CONFESERCENTI ROMA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
122 2546 17/07/2023 1.699,20f C.A.T. CONFESERCENTI ROMA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
123 2548 17/07/2023 21.310,08] ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
124 2550 17/07/2023 374,60| EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
125 2551 17/07/2023 24,24 ALSCO ITALIA SR.L. e Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 2552 17/07/2023 62.884,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
127 2553 17/07/2023 30.624,90 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
128 2554 17/07/2023 18.085,13 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
129 2555 17/07/2023 3.644,86| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102 :::Sq;;:z di'beni per il funzionamento di mezzi di di
130 2556 17/07/2023 10.833,33| MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
131 2557 17/07/2023 1.287,00] NADA 2008 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
132 2558 17/07/2023 75.628,00 ROMA CAPITALE DIPARTIMENTO RISORSE ECONOMICHE Uscite correnti 4499 Altri tributi

TARI
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133 2559 17/07/2023 41.495,00 Tli(f){ll\/[A CAPITALE DIPARTIMENTO RISORSE ECONOMICHE Uscite correnti 4499 Altri tributi
134 2560 17/07/2023 8.028,00 Ti?{I;AA CAPITALE DIPARTIMENTO RISORSE ECONOMICHE Uscite correnti 4499 Altri tributi
135 2561 17/07/2023 388,00 Tli?{llle CAPITALE DIPARTIMENTO RISORSE ECONOMICHE Uscite correnti 4499 Altri tributi
136 2562 17/07/2023 14.312,00 Ti?{I;AA CAPITALE DIPARTIMENTO RISORSE ECONOMICHE Uscite correnti 4499 Altri tributi
137 2564 17/07/2023 30.029,28] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
138 2565 17/07/2023 533,00] ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
139 2566 17/07/2023 824,64] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
140 2567 18/07/2023 132,68 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
141 2568 18/07/2023 1.541,76] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
142 2569 18/07/2023 53,71 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
143 2570 18/07/2023 4.686,02] HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
144 2571 18/07/2023 3.548,87| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
145 2572 18/07/2023 19.469,90] HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
146 2573 18/07/2023 1.598,27 FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
147 2574 18/07/2023 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
148 2575 18/07/2023 29,40 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
149 2576 18/07/2023 662,40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
150 2577 18/07/2023 2.400,00] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
151 2578 18/07/2023 2.217,60] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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152 2579 18/07/2023 2.880,00] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
153 2580 18/07/2023 1.785,60] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
154 2581 18/07/2023 2.822,40] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
155 2582 18/07/2023 1.526,40] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
156 2583 18/07/2023 403,20 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
157 2584 18/07/2023 40.000,00 Acsgolzlgglléfl? iﬁgihfngglsgL?{iiﬁ;Tf? O]?VIPAMI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
158 2585 18/07/2023 307,20 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
159 2586 18/07/2023 662,40 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
160 2587 18/07/2023 2.726,40] CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
161 2588 18/07/2023 2.880,00 CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
162 2589 18/07/2023 1.382,40| CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
163 2591 19/07/2023 18.761,32 INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
164 2592 19/07/2023 14.168,00f COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
165 2593 19/07/2023 8.221,49| COMMISSIONE GIUNTA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
166 2594 19/07/2023 555,00 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
167 2595 19/07/2023 555,00 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
168 2604 20/07/2023 678,75 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
169 2605 20/07/2023 148,20 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
170 2606 20/07/2023 123,20 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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171 2607 20/07/2023 5,88 COMUNE DI ABBIATEGRASSO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
172 2608 20/07/2023 9,88] COMUNE DI LIVORNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
173 2610 20/07/2023 601,24 PE(;?:L(];APITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
174 2611 20/07/2023 6.200,00] AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
175 2612 20/07/2023 3.822,00| ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
176 2613 20/07/2023 2.435,72| DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
177 2615 20/07/2023 41,60| RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 2102 g::l;;:z di beni per il funzionamento di mezzi di di
178 2616 20/07/2023 1.825,57 CONSORZIO INDUSTRIALE BREDA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
179 2624 21/07/2023 132,58| ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2299 pA::;‘i‘iim di beni e servizi derivate da sopravvenienze
180 2625 21/07/2023 9.600,00] DELTA STAR PICTURES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
181 2626 21/07/2023 6.048,00 PIATTAFORMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
182 2627 21/07/2023 5.180,00| LO.LI. PHARMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
183 2628 21/07/2023 10.000,00] ALFANI CERAMICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
184 2629 21/07/2023 8.330,00f TECA 2.0 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
185 2630 21/07/2023 10.000,00] I'MPRINTING SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
186 2631 21/07/2023 9.861,33] ORIS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
187 2632 21/07/2023 7.420,00| D'ASCENZI PAVIMENTI - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
188 2633 21/07/2023 9.408,00] VERO MEDIA S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
189 2634 21/07/2023 3.049,96/] AREA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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190 2635 21/07/2023 10.000,00] ARTIK - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
191 2636 21/07/2023 9.800,00| IVISION - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
192 2637 21/07/2023 7.609,45 S. & G. TRADE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
193 2638 21/07/2023 9.648,00] WAKALA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
194 2639 21/07/2023 9.408,00 SII\E/II\I/II;ILISF?CC:::FZA' A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
195 2640 21/07/2023 9.100,00 DINAMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
196 2641 21/07/2023 10.000,00 P;%I;%(SJIS\II(-)IS\I?SC;FTAV A RESPONSABILITA'LIMITATA TRA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
197 2642 21/07/2023 9.765,51| PROMOIMPRESA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
198 2643 21/07/2023 5.140,49 R%ﬁz—(:sli)I\éIERl? :?Sﬁggig:;ﬁ?lw‘ DI CONFESERCENTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
199 2644 21/07/2023 9.786,00] GLOBAL VALUE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
200 2645 21/07/2023 9.918,01| FRANDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
201 2646 21/07/2023 9.923,20( SALICE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
202 2647 21/07/2023 9.600,00| A.D.I. - GRUPPO SANIMEDICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
203 2648 21/07/2023 9.408,00 LYI\]ZE%'];XOD SEigﬁstggf;:' A2 O IS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
204 2649 21/07/2023 6.720,00] HYPERMETEO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
205 2650 21/07/2023 9.600,00] BACKLIGHT DIGITAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
206 2651 21/07/2023 10.000,00] HUEVAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
207 2652 21/07/2023 8.870,40| STUDIO CONSULENZA BREVETTI CIONCOLONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
208 2653 21/07/2023 9.988,68] WELCOME SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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209 2654 21/07/2023 6.720,00] ORTO 2.0 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
210 2655 21/07/2023 10.000,00{ AMERICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
211 2656 21/07/2023 9.800,00| ITER LIBRI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
212 2657 21/07/2023 9.716,70[ RICCOBELLI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
213 2658 21/07/2023 9.240,00 SI];I;/EJE]JS}«E?((ZZE?II;\AV A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
214 2659 21/07/2023 10.000,00f LE ZOLLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
215 2660 21/07/2023 9.600,00| IZIS.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
216 2661 21/07/2023 9.408,00| F.LLI GARUTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
217 2662 21/07/2023 5.250,00| "STUDIO RADIOLOGICO D'AMBROSIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
218 2663 21/07/2023 5.600,00] VOLTAPAGINA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
219 2664 21/07/2023 10.000,00] BABETTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
220 2665 21/07/2023 8.554,56 OURVISION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
221 2666 21/07/2023 8.750,00 EXPLETA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
222 2667 21/07/2023 2.100,00 SES?EL]SEOCIETAV A RESPONSABILITA'LIMITATA IMPRESA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
223 2668 21/07/2023 6.720,61 R]E]:; OTI{I\ISG ;ﬁsgngiﬁiéglilTUkA S-R.LS. SOCIETA" A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
224 2669 21/07/2023 2.450,00 REEEEEE;;E?’?A?L?SS;E\?: CONSORTILE A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
225 2670 21/07/2023 9.600,00] OK ONE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
226 2671 21/07/2023 9.800,00| STUDIO CECILIA & PARTNERS S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
227 2672 21/07/2023 7.000,00 (ONOLANPAT FUIN LRI LABRC 6 L S G QLD M IRAC L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

MASSIMILIANO  E ANDREINA - SO
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228 2673 21/07/2023 8.332,80 CARGO SCHOOL AND CONSULTING SRLS UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
229 2674 21/07/2023 9.800,00] CHIMAR SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
230 2675 21/07/2023 8.122,80[ A.GIERRE AUTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
231 2676 21/07/2023 5.729,64| MARECHIARO FILM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
232 2677 21/07/2023 10.240,14| THESIS IMPIANTI - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
233 2678 21/07/2023 9.408,00 Lllzl\ﬁléfl?;'(l"i DIGIT/;EM?SICFIIE&?: RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
234 2679 21/07/2023 9.368,80] THINK NOW S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
235 2680 21/07/2023 9.457,00] LOZZI EDITORI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
236 2681 21/07/2023 7.770,00 AM.CO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
237 2682 21/07/2023 9.600,00( TEKIND TECNOLOGIE INDUSTRIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
238 2683 21/07/2023 8.109,08| CASSETTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
239 2684 21/07/2023 8.400,00( JOB CONSULT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
240 2685 21/07/2023 10.241,60( BISCOTTI P. GENTILINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
241 2686 21/07/2023 9.969,66| ELLEGI 2.0 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
242 2687 21/07/2023 9.600,00] QUADRANTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
243 2688 21/07/2023 7.786,10| ETIC.A - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
244 2689 21/07/2023 9.800,00| LIBRERIA COLETTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
245 2690 21/07/2023 3.290,00 L]I:l\/jlllz’ll‘\g/}[im SAN MARTINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
246 2691 21/07/2023 9.600,00] PALIS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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247 2692 21/07/2023 10.000,00| PC CUBE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
248 2693 21/07/2023 9.600,00f HONEYMOON TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
249 2694 21/07/2023 6.874,01 LII:DI;III\"KI'I;III\A GARDEN - SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
250 2695 21/07/2023 9.247,28 S?)%fé]?fié;\slsg;{: éﬁgg?ﬁ;&éﬂﬁf}?}yx 23REVOLUTION Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
251 2696 21/07/2023 9.436,00| FRIS.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
252 2697 21/07/2023 9.408,00| LIGHTING DESIGN - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
253 2698 21/07/2023 9.800,00 SII:E\IMI}??Q—CFLQ;\ILSOCIETAV A RESPONSABILITA'LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
254 2699 21/07/2023 9.408,00] RP ADVISOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
255 2700 21/07/2023 9.600,00| VISION OPTIKA - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
256 2701 21/07/2023 7.142,80 A%EE]?/[?SB?‘I&NG SD];;/II;Ii];(];g ARMELLINISOCIETA'IN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
257 2702 21/07/2023 6.939,33 NEAT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
258 2703 21/07/2023 9.600,00 FERRETTI PATRIZIO FERRETTI GOMME DI FERRETTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PATRIZIO
259 2704 21/07/2023 9.840,00] MIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
260 2705 21/07/2023 3.850,00] CYLOCK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
261 2706 21/07/2023 10.000,00] LOJATO PALLETS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
262 2707 21/07/2023 9.660,00] BUFFALO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
263 2708 21/07/2023 9.600,00] HONOS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
264 2709 21/07/2023 10.000,00 L]I);?ri]?;” E SSéﬁlzbi?géiqri]ETAy A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
265 2710 21/07/2023 10.000,00 LB DI O NEDIEI L o SOICIB A A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

RESPONSABILITA' LIMITATA
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266 2711 21/07/2023 9.385,96| ALVAREZ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
267 2712 21/07/2023 3.234,00| FA.FA.S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
268 2713 21/07/2023 8.898,77 C?\igii/%ggﬁiéGlzg%Té_? /i? ég%;g;u DEL PORTO DI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
269 2714 21/07/2023 10.000,00 U(I:\IIIL(}:EI;A;%}E&?JSERL UNIPERSONALE IN SIGLA C4T SR L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
270 2715 21/07/2023 9.408,00[ SAILING TOUR & EVENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
271 2716 21/07/2023 9.975,00 Sl;(ifp(ﬂﬁ\éi?gCIETA' GlBSIRONEL LG R LTS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
272 2717 21/07/2023 10.000,00f SOCIAL & IMPACT - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
273 2718 21/07/2023 9.720,00] PASTORIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
274 2719 21/07/2023 9.800,00 C)I;flleSCOLO PRINCIPE SOCIETA" COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
275 2720 21/07/2023 9.600,00 R]E‘;? OLP;EAERSI]ril?ifNIIAI]]\fiigMESﬁgﬁgé:T A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
276 2721 21/07/2023 9.800,00] VINOTICA SAS DI MARCO PARENZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
277 2722 21/07/2023 8.284,50| SPAZIO 5 ARREDAMENTI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
278 2723 21/07/2023 9.800,00f EDOCTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
279 2724 21/07/2023 9.833,60[ SERIN CONSULTING S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
280 2728 24/07/2023 40.000,00 A(;;\Ioélggllg)?l? i}i]?il\l/\IIEAng];gS’}fl\jliTl? O?\/E%M] Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
281 2729 24/07/2023 9.371,04| FUTURA BG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
282 2731 24/07/2023 3.020,86| LIVERO STEFANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
283 2733 24/07/2023 288.000,00] INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
284 2734 24/07/2023 15.700,00/ VISALLI ANTONIO Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi
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285 2735 24/07/2023 108,00 LOW COST SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
286 2736 24/07/2023 8.990,28| SOLIDEA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
287 2737 24/07/2023 9.475,20 LIIII:/ITEI\(;F(ZLORS];:EII\)/IIIE’ifQE(iﬁzsOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
288 2739 24/07/2023 499,98 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
289 2740 24/07/2023 1.419,34| CIARNIELLO EMILIO Uscite correnti 4513 Altri oneri della gestione corrente
290 2741 25/07/2023 10.000,000 AMPHORA S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
291 2742 25/07/2023 9.380,00 C%;%AB SR.L START-UP Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
292 2743 25/07/2023 9.933,79] LIGUORI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
293 2744 25/07/2023 9.800,00| NEVIL SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
294 2745 25/07/2023 8.204,91 S;{/ﬁ)]ﬁ?[]é]{)\?:OCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
295 2746 25/07/2023 9.600,00( DIGITAL RINASCIMENTO ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
296 2747 25/07/2023 10.000,00( ITALIAN TOBACCO INTERNATIONAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
297 2748 25/07/2023 5,88 COMUNE DI AUGUSTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
298 2749 25/07/2023 5,88] COMUNE DI PARMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
299 2750 25/07/2023 5,88] COMUNE DI VEZZANO LIGURE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
300 2751 25/07/2023 5,88] COMUNE DI MELITO DI NAPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
301 2752 25/07/2023 4.500,00] FULLTECH INSTRUMENTS S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
302 2753 25/07/2023 10,18 COMUNE DI NUORO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
303 2754 25/07/2023 8.439,90| RED FOREST - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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304 2755 25/07/2023 8.439,90f STROLLER SHARING SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
305 2756 25/07/2023 13.520,32|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
306 2757 25/07/2023 13.520,32|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
307 2758 25/07/2023 15.978,56|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
308 2759 25/07/2023 762,931 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
309 2760 25/07/2023 76.776,52 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
310 2761 25/07/2023 24.522,12 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
311 2762 25/07/2023 21.654,32( LUPU S.R.L.S. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
312 2763 25/07/2023 231,00 QUALITY SERVICE SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
313 2764 25/07/2023 40,10{ COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
314 2765 25/07/2023 5,88 COMUNE DI MASSA LUBRENSE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
315 2768 26/07/2023 5,88 COMUNE DI CASTELGANDOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
316 2769 26/07/2023 5,88] COMUNE DI SAN POLO DEI CAVALIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
317 2770 26/07/2023 11,76] COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
318 2772 26/07/2023 34,44 COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
319 2773 26/07/2023 22,31 COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
320 2774 26/07/2023 5,88] COMUNE DI JESI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
321 2775 26/07/2023 11,76 COMUNE DI CARIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
322 2776 26/07/2023 11,76] COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/37




prl:);r. Mai.ia to M]::(:Z to II;‘;:::O Beneficiario Categoria Spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
323 2777 26/07/2023 10,10) COMUNE DI LISCATE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
324 2778 26/07/2023 10,00 COMUNE DI MONTECCHIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
325 2779 26/07/2023 8.750,00] PETRINCA DANIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
326 2781 26/07/2023 5,88] COMUNE DI MONTERUBBIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
327 2782 26/07/2023 5,88] COMUNE DI PALMA CAMPANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
328 2785 27/07/2023 5,88] COMUNE DI ROCCA PRIORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
329 2786 27/07/2023 7.082,63 MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
330 2787 27/07/2023 3.650,00( S.LE.B.A. S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
331 2788 27/07/2023 1.198,06] NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
332 2806 27/07/2023 36.900,00( S.ILE.B.A.S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti ¢ macchinari
333 2807 27/07/2023 0,03| BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
334 2808 27/07/2023 641,28 LONGHI MAURIZIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
335 2809 27/07/2023 1.282,56| GALLETTI ANTONINO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
336 2810 27/07/2023 961,92 LONGHI MAURIZIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
337 2811 27/07/2023 641,28 GALLETTI ANTONINO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
338 2812 27/07/2023 3.473,60{PIREDDA GIANLUCA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
339 2813 27/07/2023 2.949,89|PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali
340 2814 28/07/2023 15.978,56[SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
341 2815 28/07/2023 6.768,04] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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342 2817 31/07/2023 10.000,00 L]l)l\]/ill:li\AlI"\I : ! EXP;ES\IE)IIIJCF? CSI:)TCAIETAV A RESPONSABILITA' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
343 2818 31/07/2023 5.364,49 C%S;;g;gﬁig;%ﬁssgggiﬂgigg (1R 9EI, Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
344 2819 31/07/2023 9.800,00 PROSPETTI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
345 2825 31/07/2023 1.103,45| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
346 2826 31/07/2023 102,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
347 2827 31/07/2023 960,001 ISNART S.C.P.A. -IST. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
348 2828 31/07/2023 446,00 NADA 2008 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
349 2829 31/07/2023 380,00| CIPRIANI GABRIELE Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico € tecnico
350 2831 31/07/2023 282,67 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
351 2832 31/07/2023 42,73 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
352 2833 31/07/2023 73.587,72| APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. SRL Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
353 2834 31/07/2023 69.400,00| S.LE.B.A.S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
354 2835 31/07/2023 38.700,00{ CTAVARRO GIANCARLO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
355 2836 31/07/2023 25.735,19| CIAVARRO GIANCARLO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
356 2837 31/07/2023 1.389,92| REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
357 2838 31/07/2023 25.982,16 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
358 2840 31/07/2023 268,09 HOTEL ROMA - S.R.L. Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
359 2841 31/07/2023 3.384,53| GORI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
360 2842 01/08/2023 9,611 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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361 2843 01/08/2023 38,14 ACEAATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

362 2844 01/08/2023 8,32 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

363 2845 01/08/2023 151,84 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

364 2846 01/08/2023 12,96 ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

365 2847 01/08/2023 9.052,69( RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

366 2848 01/08/2023 7.124,00{ RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

367 2849 01/08/2023 9.750,00{ CAPORALE DANIELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

368 2850 01/08/2023 5.234,82 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

369 2851 01/08/2023 1.220,00] NCC PROFESSIONAL RENT SOC. COOP. A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

370 2852 01/08/2023 717,00 FE.AL. DI FILIPPETTI ALESSANDRO & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 x*r‘gﬁt;“zzciom ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro

371 2853 01/08/2023 108,00 LOW COST SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 2854 01/08/2023 810,00 NADA 2008 SRL Uscite in conto capitale 5152 Hardware

373 2855 01/08/2023 938,00(GARDELLI GIULIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

374 2856 01/08/2023 30.404,14| SIEB.A. SRL. Uscite correnti 2124 |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
pertinenze

375 2857 01/08/2023 9.066,00 STONE ARREDO S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

376 2858 01/08/2023 16,00 P]é?{l_}A:LgAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 4499 Altri tributi

377 2859 01/08/2023 16,00 PE%?:L]CEAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 4499 Altri tributi

378 2860 01/08/2023 16,00 PE?{EA:LICEAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 4499 Altri tributi

379 2861 01/08/2023 29.710,00/CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
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380 2862 01/08/2023 4.900,00|CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
381 2863 01/08/2023 2.690,00]CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
382 2864 01/08/2023 270,001 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
383 2865 01/08/2023 658,85[PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali
384 2866 02/08/2023 6.654,00( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
385 2867 02/08/2023 1.991,99] FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
386 2868 02/08/2023 12,50 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 4499 Altri tributi
387 2870 02/08/2023 62.884,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
388 2871 02/08/2023 4.400,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
389 2872 02/08/2023 1.120,00) TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
390 2874 02/08/2023 2.500,00{CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
391 2875 02/08/2023 3.644,86| TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102 f::sq;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
392 2876 02/08/2023 40,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
393 2877 02/08/2023 6.250,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
394 2910 03/08/2023 30.624,90 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
395 2911 03/08/2023 18.085,13] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
396 2912 03/08/2023 10.833,33 MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
397 2913 03/08/2023 9.600,00] PEGA PRODUCTION SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
398 2914 03/08/2023 6.072,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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399 2915 03/08/2023 800,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
400 2916 03/08/2023 1.249,95| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
401 2917 03/08/2023 600,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
402 2918 03/08/2023 11.042,22] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
403 2919 03/08/2023 1.125,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
404 2920 03/08/2023 393,40] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
405 2921 03/08/2023 198,431 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
406 2922 03/08/2023 2.498,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
407 2923 03/08/2023 2.432,78] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
408 2924 03/08/2023 879,38 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
409 2925 03/08/2023 6.443,64| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
410 2926 04/08/2023 18.080,66] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
411 2927 04/08/2023 5.940,96| CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
412 2928 04/08/2023 2.770,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
413 2929 04/08/2023 2.000,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
414 2930 04/08/2023 3.817,66] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
415 2931 04/08/2023 2.640,41 MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
416 2932 04/08/2023 1.090,16) EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
417 2933 04/08/2023 600,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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418 2934 04/08/2023 177,47) EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
419 2935 07/08/2023 38.900,00f TRASLOCOMODO SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
420 2943 24/08/2023 8.762,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
421 2961 31/08/2023 35.000,00] CNA REGIONALE DEL LAZIO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
422 2962 04/09/2023 318,57] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
423 2966 04/09/2023 1.200,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
424 2967 04/09/2023 1.082,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
425 2968 04/09/2023 1.742,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
426 2969 04/09/2023 250,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
427 2970 04/09/2023 2.026,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
428 2971 04/09/2023 416,67 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
429 2972 04/09/2023 2.355,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
430 2973 04/09/2023 416,67 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
431 2974 04/09/2023 525,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
432 2975 04/09/2023 1.568,39] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
433 2976 04/09/2023 288,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
434 2977 04/09/2023 7.242,82] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
435 2978 04/09/2023 4.234,90| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
436 2979 04/09/2023 716,67| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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437 2980 04/09/2023 510,00] UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
438 2981 04/09/2023 322,30] FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
439 2984 05/09/2023 36.733,17( HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
440 2985 05/09/2023 5,88] COMUNE DI SALERNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
441 2986 05/09/2023 9,18| COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 2988 05/09/2023 11,48 COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
443 2991 05/09/2023 5,88 COMUNE DI CASTELGANDOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
444 2992 05/09/2023 11,76 COMUNE DI REGGIO CALABRIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
445 2993 05/09/2023 49,76 COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
446 2994 05/09/2023 76.776,52 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
447 2998 05/09/2023 217,50 B;EET];?T%EESE%];;?%I{E - DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 4499 Altri tributi
448 2999 05/09/2023 5,88] COMUNE DI CARIGNANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
449 3000 05/09/2023 5,88 COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
450 3001 05/09/2023 215,00| LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 2:2;01:2 di'beni per il funzionamento di mezzi di di
451 3002 05/09/2023 243,75 B;S]EET\\I/]ZE?T%E(ISI(;ED %T:;l;‘gI{E - DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 4499 Altri tributi
452 3003 05/09/2023 181,12 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
453 3004 05/09/2023 134,96 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
454 3005 05/09/2023 226,40 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
455 3010 05/09/2023 3.200,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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456 3011 06/09/2023 217,50 BIE(;EI;I/IZE?T%E&I;ED EJI:EI}F;I{E - DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 4499 Altri tributi
457 3012 06/09/2023 200,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
458 3013 06/09/2023 278,431 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
459 3014 06/09/2023 42,73 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
460 3015 06/09/2023 3.638,11| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
461 3016 06/09/2023 265,36 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
462 3017 06/09/2023 53,51 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
463 3018 06/09/2023 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
464 3019 06/09/2023 6.250,00f TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
465 3020 06/09/2023 2.450,00] IMMOBILI COMMERCIALI TUSCOLANO S.R.L.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
466 3021 06/09/2023 963,10 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
467 3022 06/09/2023 902,05 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
468 3034 06/09/2023 5.041,75 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
469 3035 06/09/2023 830,00 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
470 3036 06/09/2023 2.234,31| CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
471 3037 06/09/2023 96,20 PIXELCOMPUTER DI BADITA GIANINA CRISTINA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
472 3038 06/09/2023 6.232,00{ UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
473 3039 06/09/2023 165,00 BLEKA S.R.L. CON SOCIO UNICO Uscite in conto capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software
474 3040 06/09/2023 1.481,09|SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
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475 3041 06/09/2023 1.350,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
476 3042 06/09/2023 1.090,16] EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
477 3043 06/09/2023 349,201 EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
478 3044 06/09/2023 200,30] EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
479 3045 07/09/2023 24,241 ALSCO ITALIA S.R.L. “C Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
480 3047 07/09/2023 177,47| EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
481 3048 07/09/2023 320,64|REBECCHINI NICOLO' Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
482 3049 07/09/2023 320,64|REBECCHINI NICOLO' Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
483 3051 07/09/2023 6.240,00( RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
484 3052 07/09/2023 150,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
485 3053 07/09/2023 5.573,75|FELLI ROBERTO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
486 3054 07/09/2023 4.514,62|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
487 3055 07/09/2023 3.817,66] MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
488 3056 07/09/2023 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
489 3057 07/09/2023 11,76 COMUNE DI MONTE ARGENTARIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
490 3058 07/09/2023 5,88] COMUNE DI TREBISACCE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
491 3059 07/09/2023 5,88] COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
492 3060 07/09/2023 10.000,00f GROTTESI MAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
493 3061 07/09/2023 8.870,40] CAOS CAFFE DI TOMASSI EMANUELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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494 3062 07/09/2023 10.000,00] DESIGN & FOOD DI SABATINO ALESSIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
495 3063 07/09/2023 9.642,37 S]SE(;/SEEISCIZ;‘: ORI PER N B RIS T VRIBLG LOVESS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
496 3064 07/09/2023 22,04 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
497 3065 07/09/2023 704,43 ACEAATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
498 3066 07/09/2023 12,13| ACEA ATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
499 3067 07/09/2023 1.615,26] ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
500 3068 07/09/2023 12,55 ACEA ATO2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
501 3069 07/09/2023 12,55 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
502 3070 07/09/2023 699,70 ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
503 3071 07/09/2023 11,76 COMUNE DI FROSINONE- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
504 3072 07/09/2023 76,001 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
505 3073 07/09/2023 5,88 COMUNE DI SESTO CAMPANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
506 3074 07/09/2023 484,60 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
507 3075 07/09/2023 90,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
508 3076 07/09/2023 5,88] COMUNE DI ORBETELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
509 3077 07/09/2023 5,88] COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
510 3078 07/09/2023 38.400,00 FUTURITALY SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
511 3079 07/09/2023 8.775,51|CIAVARRO GIANCARLO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
512 3080 07/09/2023 2.552,50] ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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513 3081 07/09/2023 483,001 ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
514 3082 07/09/2023 139,00 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
515 3083 08/09/2023 1.360,72| REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
516 3084 08/09/2023 24.428,72] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
517 3085 08/09/2023 5.913,60] PA.SA. ELETTRONICA SNC DI PASCALE SANDRO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
518 3086 08/09/2023 9.600,00{ TAGICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
519 3087 08/09/2023 114,06 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
520 3088 08/09/2023 4.013,44] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
521 3089 08/09/2023 3.750,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
522 3090 08/09/2023 277,50 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
523 3091 08/09/2023 549,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
524 3092 08/09/2023 950,01 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
525 3093 08/09/2023 375,00) INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
526 3094 08/09/2023 499,98] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
527 3095 08/09/2023 4.374,99| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
528 3096 08/09/2023 710,71 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
529 3099 11/09/2023 9.600,00] RIDAJE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
530 3100 11/09/2023 5.575,08] HAUS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
531 3101 11/09/2023 9.746,00 (1L, STOCIPINA A L PN DAL EILN L WAL Y Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SEMPLIFICATA
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532 3102 11/09/2023 200,00 CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

533 3103 11/09/2023 150,00/ CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 .

pertinenze

. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

534 3104 11/09/2023 150,00/ CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 .

pertinenze

C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA IMPRESE PER IL
535 3106 11/09/2023 2.880,00|LAZIO - CONFCOMMERCIO ROMA E CONFCOMMERCIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAZIO SRL
C.A.T. CENTRO ASSISTENZA TECNICA IMPRESE PER IL
536 3107 11/09/2023 2.880,00|LAZIO - CONFCOMMERCIO ROMA E CONFCOMMERCIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAZIO SRL

537 3110 11/09/2023 24.600,98] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 2299 pA::;‘i“‘;m di beni e servizi derivate da sopravvenienze
538 3111 11/09/2023 2.371,20] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
539 3112 11/09/2023 2.880,00] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
540 3113 11/09/2023 2.342,40] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
541 3114 11/09/2023 2.822,40] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
542 3115 11/09/2023 2.870,40] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
543 3116 11/09/2023 2.755,20] CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
544 3117 11/09/2023 3.822,00{ ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
545 3118 11/09/2023 3.822,00( ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
546 3119 11/09/2023 2.940,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
547 3120 11/09/2023 2.000,00{CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
548 3138 11/09/2023 64,82 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
549 3139 11/09/2023 150,00 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi
550 3140 12/09/2023 19,96] ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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551 3141 12/09/2023 16,63 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
552 3142 12/09/2023 17,26] ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
553 3143 12/09/2023 70.661,66| CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
554 3144 12/09/2023 236.989,44] AGRO CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
555 3145 12/09/2023 20.592,38] APPALTI COSTRUZIONI EDILI A.C.E. SRL Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
556 3146 12/09/2023 11.845,86| GORI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
557 3147 12/09/2023 17,28| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
558 3148 12/09/2023 16,41 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
559 3149 12/09/2023 13,49| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
560 3150 12/09/2023 20,37 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
561 3151 12/09/2023 20,20 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
562 3152 12/09/2023 16,21 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
563 3153 12/09/2023 471,96 COMMISSIONE CONSIGLIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
564 3154 13/09/2023 52,39] COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
565 3155 13/09/2023 1.297,511 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
566 3156 13/09/2023 5,88] COMUNE DI FORMIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
567 3169 13/09/2023 5,88] COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
568 3170 13/09/2023 10,18 COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
569 3171 13/09/2023 5,88 COMUNE DI MONZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/37




prl:);r. Mai.ia to M]::(:Z to II;‘;:::O Beneficiario Categoria Spesa | Cod. Siope Descrizione Siope
570 3174 13/09/2023 341,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 Altri tributi
571 3175 13/09/2023 67,001 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 Altri tributi
572 3176 13/09/2023 5,88] COMUNE DI BORGO VIRGILIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
573 3177 13/09/2023 5,88] COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
574 3178 13/09/2023 10,18) COMUNE DI MINTURNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
575 3179 13/09/2023 451,02 COMMISSIONE CONSIGLIO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
576 3180 13/09/2023 18.085,13] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
577 3181 13/09/2023 3.644,86 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
578 3182 13/09/2023 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 ﬁizl‘i;“zze‘o“e ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
579 3183 13/09/2023 840,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 ﬁ‘iﬁi‘:‘ione CATER DGR T G iTmEet HlIgw
580 3184 13/09/2023 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 21?22;“;;0"‘3 ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
581 3185 13/09/2023 780,00(CTAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
582 3186 13/09/2023 1.002,85 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
583 3187 13/09/2023 215,00{ LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 g:g;;:g di beni per il funzionamento di mezzi di di
584 3188 14/09/2023 19,76 COMUNE DI CECCANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
585 3189 14/09/2023 5,88] COMUNE DI RIETI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
586 3190 14/09/2023 11,00 COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
587 3191 14/09/2023 30,24 COMUNE DI CASSINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
588 3192 14/09/2023 17,64] COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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589 3194 14/09/2023 5,88 N%QFI}/;&I(I:\IET]())IR?IVITAVECCHIA_UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 3199 14/09/2023 5.573,75|FELLI ROBERTO Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

591 3201 14/09/2023 12.768,00 Slgl(\)/l\l;ﬁggigi SOCIETA'A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
592 3202 14/09/2023 15.360,00{ SC VETRO DI SCURSONE CANTARELLA RICCARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
593 3203 14/09/2023 15.360,00] AL MOLO 29 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
594 3204 14/09/2023 12.605,76] CAR SERVICE & GREEN MOBILITY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
595 3205 14/09/2023 6.993,60 CERVELLI DANILO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
596 3206 14/09/2023 13.695,36] GLEC11 SRL - SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
597 3207 14/09/2023 11.008,32 Sgﬁiiglcéigi GlBSIRONEL LG R LTS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
598 3208 14/09/2023 7.178,88] MADE IN HAIR S.A.S. DI CERVELLI A. & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
599 3209 14/09/2023 15.360,00] CANESTRARO VALENTINA - DITTA INDIVIDUALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
600 3210 14/09/2023 6.754,56] GIVATEL SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
601 3211 14/09/2023 10.587,84 LII“QI%/:I;ARA GUESINEONIE 2 SO TS AT KON AT LU Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
602 3212 14/09/2023 9.779,52| LB DESIGN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
603 3213 14/09/2023 15.360,00] POLIMED SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
604 3214 14/09/2023 13.693,27| IL PANIFACIO SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
605 3215 14/09/2023 13.692,48 S]]:EII\\/I/IPIiIiTIS CO AC;ETN AARETHOINEABIILIE SN Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
606 3216 14/09/2023 13.291,20 RE;ESEIEQZBII(EEE\{XL[I)I\]}III?EFC: DEIF.LLI BERTINI SOCIETA’ A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
607 3217 14/09/2023 12.167,04|DI BERNARDO DIEGO DI BERNARDO DIEGO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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608 3218 14/09/2023 1.527,53] FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
609 3219 15/09/2023 670.109,93| UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
610 3220 15/09/2023 964,04| S.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124 .
pertinenze
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
611 3221 15/09/2023 964,04| S.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 2124 .
pertinenze
612 3222 15/09/2023 76.776,52 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
613 3223 15/09/2023 62.884,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
614 3224 15/09/2023 30.624,90( TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
615 3225 15/09/2023 23.312,63| SLEB.A SRL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
pertinenze
616 3226 15/09/2023 29.337,86| SIEB.A. SRLL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
pertinenze
617 3227 15/09/2023 23.312,63| SIE.BA.SRL. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
pertinenze
618 3228 15/09/2023 10.833,33| MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
619 3229 15/09/2023 10.833,33| TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
620 3231 15/09/2023 77,00] CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
621 3232 15/09/2023 70,00 CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
622 3233 15/09/2023 2.360,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
623 3234 15/09/2023 1.175,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
624 3235 15/09/2023 8.362,83] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
625 3236 15/09/2023 10.495,00] INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
626 3237 15/09/2023 121.159,68 SVILUPPO E TERRITORIO - AZIENDA SPECIALE DELLA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

C.C.LA.A. DIROMA
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627 3238 15/09/2023 292.800,00 C?gIITII:I?(B)IERgiARiITORIO - AZIENDA SPECIALE DELLA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
628 3239 18/09/2023 8.515,40 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
629 3240 18/09/2023 7,75| COMUNE DI CERCOLA Uscite correnti 2299 s:;?iim CHLEROER 2 T NG
630 3241 18/09/2023 5,88| COMUNE DI MODENA Uscite correnti 2299 g:s‘l‘i’iim di beni ¢ servizi derivate da sopravvenienze
631 3242 18/09/2023 9,88| COMUNE DI CECCANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
632 3243 18/09/2023 5,88| COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2299 ?:;‘;\Zm di'beni e servizi derivate da sopravvenienze
633 3244 18/09/2023 5,88| COMUNE DI FOGGIA- SERVIZIO MESSI Uscite correnti 2299 pA::;‘i‘iim di beni e servizi derivate da sopravvenienze
634 3245 18/09/2023 10,11| COMUNE DI MANCIANO Uscite correnti 2299 I’:‘:S‘i‘i"i;to di beni e servizi derivate da sopravvenienze
635 3246 18/09/2023 11,33| COMUNE DI RAPALLO Uscite correnti 2299 pA::;‘i‘iim di beni e servizi derivate da sopravvenienze
636 3247 18/09/2023 11,76 COMUNE DI MENTANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
637 3248 18/09/2023 6,88| COMUNE DI ZAGAROLO Uscite correnti 2299 ?:;‘;iim di beni e servizi derivate da sopravvenienze
638 3249 19/09/2023 40.000,00 Acsgoélggltj)l;\?]? iggﬁgngg];gL?;iiiTs Oli/[];MI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
639 3250 19/09/2023 40.000,00 A%goéliggf]? E]E]?i]\]jgfl{gggi?][‘ﬁiirg O]i:;MI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
640 3251 19/09/2023 132,68 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
641 3252 19/09/2023 10,88| ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2299 pA:S(ilil\i/Zto di'beni e servizi derivate da sopravvenienze
642 3253 19/09/2023 86,08| COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2299 s:s‘i';\f" di'beni e servizi derivate da sopravvenienze
643 3254 19/09/2023 100.000,00] FONDAZIONE MARIA E GOFFREDO BELLONCI ONLUS Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
644 3255 19/09/2023 30.000,00f CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - RIETI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
645 3256 19/09/2023 40.000,00] UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
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646 3257 19/09/2023 39.999,99] C.N.A. DI VITERBO E CIVITAVECCHIA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
647 3258 19/09/2023 2.032,48] STUDIO LEGALE LEONE - ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE Uscite correnti 2126 Spese legali
648 3259 19/09/2023 200,00| MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 2126 Spese legali
649 3260 19/09/2023 5,88] COMUNE DI CAGNANO VARANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
650 3261 19/09/2023 10,18] COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
651 3262 20/09/2023 698,32 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
652 3266 20/09/2023 5,88] COMUNE DINOVENTA PADOVANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
653 3267 20/09/2023 58,92 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
654 3269 20/09/2023 208,75 V?TG;R]LZ (;A_ BE;:ILC]? C])E ?EEQ;I’%;{?;EEZ&?SfT];lE{lg\Cl)I?F?Z?LE DI Uscite correnti 4499 Altri tributi
655 3270 20/09/2023 14.833,67)MAGGI FRANCESCO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
656 3271 20/09/2023 5.041,75 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
657 3272 20/09/2023 830,00 CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
658 3273 20/09/2023 4.064,05| SLEB.A. SRL. Uscite correnti 2124 |Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro

pertinenze

659 3274 20/09/2023 1.800,00] ARC S.P. RESTAURO S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
660 3275 20/09/2023 4.211,85|PACE PIERLUIGI Uscite correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
661 3276 20/09/2023 4.211,85|GRIMANI MAURO Uscite correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
662 3277 20/09/2023 4.211,85|GIOMI CATERINA Uscite correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
663 3279 21/09/2023 208,75 V/?TG]?RT\;}Z (I)A_ BIEIEILC? C];: T’}IEI}:J/:;:I‘%_R?E;EZI;?SfT]IZ]:{(];\C/)IF[CJIZ?LE DI Uscite correnti 4499 Altri tributi
664 3280 21/09/2023 29.345,13| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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ws | s | w9 s LTI ITOIMOVREET | e | gy e
666 3282 21/09/2023 54,62 HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
667 3283 21/09/2023 2.462,32| HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
668 3284 21/09/2023 10.000,00{ ZETAGIEFFE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
669 3286 21/09/2023 50.000,00f FONDAZIONE ROME TECHNOPOLE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
670 3287 22/09/2023 27.564,00 TANONI GIULIO VITTORIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
671 3289 22/09/2023 24,24 ALSCO ITALIA SR.L. REE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
672 3290 22/09/2023 36.880,32 FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
673 3291 22/09/2023 266,00 GIBERTINI ELETTRONICA S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
674 3292 22/09/2023 9.688,00] KTP INNOVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
675 3294 22/09/2023 4.500,00] TRASLOCOMODO INTERNATIONAL MOVING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
676 3295 22/09/2023 4.700,00| CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5103 Impianti ¢ macchinari
677 3325 25/09/2023 9.452,00l TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
678 3326 25/09/2023 2.422,69 ASSF;I(J)?:II(I:_;‘IEGALE MARESCA MORRICO BOCCIA & Uscite correnti 2126 Spese legali
679 3327 25/09/2023 533,00 ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
680 3328 26/09/2023 9.600,00] EZIO CAPPONCINI VIAGGI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
681 3330 26/09/2023 278,431 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
682 3331 26/09/2023 42,73 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
683 3332 26/09/2023 29,52 COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2299 [Acquisto dibenie servizi derivate da sopravvenienze

passive
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684 3333 26/09/2023 9,84 N%(—JFII/II:IIJ(I:\IET]())IRCIIVITAVECCHIA»UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
685 3334 26/09/2023 6.041,76 TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
686 3335 26/09/2023 6.024,78| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4499 Altri tributi
687 3336 26/09/2023 460,00[ Progettazione Grafica di Francesco Dentale Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico € tecnico
688 3337 26/09/2023 440,90| DI.BE.DI TUROLO UMBERTOE C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
689 3338 27/09/2023 2.784,00] CANON ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
690 3339 27/09/2023 826,80 ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
691 3340 27/09/2023 1.225,00] ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope

	N. progr.
	N. progr.

	N. Mandato
	N. Mandato

	Data Mandato
	Data Mandato

	Importo Netto
	Importo Netto

	Beneficiario
	Beneficiario

	Categoria Spesa
	Categoria Spesa

	Cod. Siope
	Cod. Siope

	Descrizione Siope
	Descrizione Siope


	1
	1
	1

	2373
	2373

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	2
	2
	2

	2374
	2374

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	3
	3
	3

	2375
	2375

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	4
	4
	4

	2376
	2376

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	5
	5
	5

	2377
	2377

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	6
	6
	6

	2378
	2378

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	7
	7
	7

	2379
	2379

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	8
	8
	8

	2380
	2380

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	9
	9
	9

	2381
	2381

	03/07/2023
	03/07/2023

	20.000,00
	20.000,00

	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA
	  C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	10
	10
	10

	2382
	2382

	03/07/2023
	03/07/2023

	48,66
	48,66

	  ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI PORTALE
	  ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI PORTALE

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2298
	2298

	Altre spese per acquisto di servizi
	Altre spese per acquisto di servizi


	11
	11
	11

	2383
	2383

	03/07/2023
	03/07/2023

	279,29
	279,29

	  ESTRA ENERGIE SRL
	  ESTRA ENERGIE SRL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2118
	2118

	Riscaldamento e condizionamento
	Riscaldamento e condizionamento


	12
	12
	12

	2384
	2384

	03/07/2023
	03/07/2023

	42,73
	42,73

	  ESTRA ENERGIE SRL
	  ESTRA ENERGIE SRL

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2118
	2118

	Riscaldamento e condizionamento
	Riscaldamento e condizionamento


	13
	13
	13

	2385
	2385

	04/07/2023
	04/07/2023

	10.833,33
	10.833,33

	  MICROCOOL  ITALIA  S.R.L.
	  MICROCOOL  ITALIA  S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2298
	2298

	Altre spese per acquisto di servizi
	Altre spese per acquisto di servizi


	14
	14
	14

	2386
	2386

	04/07/2023
	04/07/2023

	7.082,63
	7.082,63

	  MAKE ENGINEERING S.R.L.
	  MAKE ENGINEERING S.R.L.

	Uscite in conto capitale
	Uscite in conto capitale

	5102
	5102

	Fabbricati
	Fabbricati


	15
	15
	15

	2387
	2387

	04/07/2023
	04/07/2023

	5.720,00
	5.720,00

	  TECNOSERVICECAMERE SCPA
	  TECNOSERVICECAMERE SCPA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2113
	2113

	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza


	16
	16
	16

	2388
	2388

	04/07/2023
	04/07/2023

	4.497,68
	4.497,68

	  TECNOSERVICECAMERE SCPA
	  TECNOSERVICECAMERE SCPA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2113
	2113

	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza


	17
	17
	17

	2389
	2389

	04/07/2023
	04/07/2023

	1.600,00
	1.600,00

	  TECNOSERVICECAMERE SCPA
	  TECNOSERVICECAMERE SCPA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2113
	2113

	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza


	18
	18
	18

	2390
	2390

	04/07/2023
	04/07/2023

	600,00
	600,00

	  LUPU S.R.L.S.
	  LUPU S.R.L.S.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2125
	2125

	Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
	Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni


	19
	19
	19

	2391
	2391

	04/07/2023
	04/07/2023

	5.344,00
	5.344,00

	RANIERI FRANCESCO 
	RANIERI FRANCESCO 

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	4507
	4507

	Commissioni e Comitati
	Commissioni e Comitati


	20
	20
	20

	2392
	2392

	04/07/2023
	04/07/2023

	5.616,58
	5.616,58

	  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO BOCCIA & ASSOCIATI
	  STUDIO LEGALE MARESCA MORRICO BOCCIA & ASSOCIATI

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2126
	2126

	Spese legali
	Spese legali


	21
	21
	21

	2393
	2393

	04/07/2023
	04/07/2023

	2.600,00
	2.600,00

	  DE VELLIS SERVIZI GLOBALI S.R.L.
	  DE VELLIS SERVIZI GLOBALI S.R.L.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2113
	2113

	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
	Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza


	22
	22
	22

	2394
	2394

	04/07/2023
	04/07/2023

	75,71
	75,71

	  HERA COMM SPA
	  HERA COMM SPA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	23
	23
	23

	2395
	2395

	04/07/2023
	04/07/2023

	5,88
	5,88

	  COMUNE DI BASCHI
	  COMUNE DI BASCHI

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2298
	2298

	Altre spese per acquisto di servizi
	Altre spese per acquisto di servizi


	24
	24
	24

	2396
	2396

	04/07/2023
	04/07/2023

	11,10
	11,10

	  COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI
	  COMUNE DI MONTEROTONDO-UFFICIO MESSI

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2298
	2298

	Altre spese per acquisto di servizi
	Altre spese per acquisto di servizi


	25
	25
	25

	2397
	2397

	04/07/2023
	04/07/2023

	1.911,48
	1.911,48

	  POSTE ITALIANE S.P.A.
	  POSTE ITALIANE S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2121
	2121

	Spese postali e di recapito
	Spese postali e di recapito


	26
	26
	26

	2398
	2398

	04/07/2023
	04/07/2023

	112,00
	112,00

	  POSTE ITALIANE S.P.A.
	  POSTE ITALIANE S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2121
	2121

	Spese postali e di recapito
	Spese postali e di recapito


	27
	27
	27

	2399
	2399

	04/07/2023
	04/07/2023

	781,99
	781,99

	  VIRTUAL LOGIC S.R.L.
	  VIRTUAL LOGIC S.R.L.

	Uscite in conto capitale
	Uscite in conto capitale

	5149
	5149

	Altri beni materiali
	Altri beni materiali


	28
	28
	28

	2400
	2400

	04/07/2023
	04/07/2023

	40.000,00
	40.000,00

	  CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - RIETI
	  CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - RIETI

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	3205
	3205

	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private


	29
	29
	29

	2401
	2401

	04/07/2023
	04/07/2023

	76,00
	76,00

	  TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A.
	  TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2115
	2115

	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione


	30
	30
	30

	2402
	2402

	04/07/2023
	04/07/2023

	90,00
	90,00

	  TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A.
	  TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2115
	2115

	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione


	31
	31
	31

	2403
	2403

	04/07/2023
	04/07/2023

	427,91
	427,91

	  TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A.
	  TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2115
	2115

	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione


	32
	32
	32

	2404
	2404

	04/07/2023
	04/07/2023

	208,75
	208,75

	  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE PROVINCIALE DI BARI - UFFICIO TERRITORIALE DI BARI (TUE)
	  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE PROVINCIALE DI BARI - UFFICIO TERRITORIALE DI BARI (TUE)

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	4499
	4499

	Altri tributi
	Altri tributi


	33
	33
	33

	2405
	2405

	04/07/2023
	04/07/2023

	9,03
	9,03

	  COMUNE DI VERONA
	  COMUNE DI VERONA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2298
	2298

	Altre spese per acquisto di servizi
	Altre spese per acquisto di servizi


	34
	34
	34

	2408
	2408

	04/07/2023
	04/07/2023

	1.558,34
	1.558,34

	  ACEA ATO 2 S.P.A.
	  ACEA ATO 2 S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	35
	35
	35

	2409
	2409

	05/07/2023
	05/07/2023

	12,76
	12,76

	  ACEA ATO 2 S.P.A.
	  ACEA ATO 2 S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	36
	36
	36

	2410
	2410

	05/07/2023
	05/07/2023

	202,72
	202,72

	  ACEA ATO 2 S.P.A.
	  ACEA ATO 2 S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	37
	37
	37

	2411
	2411

	05/07/2023
	05/07/2023

	1.136,93
	1.136,93

	  ACEA ATO 2 S.P.A.
	  ACEA ATO 2 S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	38
	38
	38

	2412
	2412

	05/07/2023
	05/07/2023

	12,98
	12,98

	  ACEA ATO 2 S.P.A.
	  ACEA ATO 2 S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	39
	39
	39

	2413
	2413

	05/07/2023
	05/07/2023

	12,98
	12,98

	  ACEA ATO 2 S.P.A.
	  ACEA ATO 2 S.P.A.

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	2116
	2116

	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
	Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


	40
	40
	40

	2414
	2414

	05/07/2023
	05/07/2023

	70.840,00
	70.840,00

	  COMMISSIONE GIUNTA
	  COMMISSIONE GIUNTA

	Uscite correnti
	Uscite correnti

	4503
	4503

	Indennità e rimborso spese  per la Giunta
	Indennità e rimborso spese  per la Giunta


	41
	41
	41

	2415
	2415

	05/07/2023
	05/07/2023
